

MakeLove ApS

Kornmarksvej 20, 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Nikolaj Florentz Mackowski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MakeLove ApS
Kornmarksvej 20, 1
2605 Brøndby

Telefonnummer: 71998891

e-mailadresse: info@makelove.dk

CVR-nr: 37443735

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at sælge sexlejetøj via internettet.

Selskabet har leveret et underskud på 41. t.kr. dette anses af ledelsen for utilfredsstillende. Der vil i det kommende år blive etableret foranstaltninger til at øge omsætning og reducere omkostninger.

Det forventes at der i 2019 vil blive genereret et overskud.

Der er ingen usædvanlige forhold eller begivenheder efter balancedagen med indflydelse på vurderingen af selskabets årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.387	96.746
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-34.387	96.746
Andre finansielle omkostninger			-9
Ordinært resultat før skat		-34.387	96.737
Skat af årets resultat		0	-22.015
Årets resultat		-34.387	74.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.387	74.722
I alt		-34.387	74.722

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		96.211	115.552
Varebeholdninger i alt		96.211	115.552
Udsudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		11.250	21.973
Tilgodehavender i alt		11.250	21.973
Likvide beholdninger		35.986	26.723
Omsætningsaktiver i alt		143.447	164.248
Aktiver i alt		143.447	164.248

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat			72.638
Egenkapital i alt		50.000	122.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.251	7.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.196	34.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.447	41.610
Gældsforpligtelser i alt		93.447	41.610
Passiver i alt		143.447	164.248

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillket sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret